

## مهم ترین عناوین روزنامه های ترکیه در 21 دی ماه 87

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران

کشف مقداری سلاح و مهمات از یک متهم به عضویت در گروه ارگنه کن کشف چند قبضه سلاح و مقداری مهمات در دو منطقه آنکارا متعلق به یک عضو گروه ارگنه کن که متهم به زمینه سازی کودتا علیه دولت ترکیه است مهمترین خبر مطبوعات روز شنبه ترکیه است.

روزنامه های ترکیه با تیترهایی همانند "خاک را برای یافتن سلاح زیر و رو کردند" ، "آنکارا برای یافتن سلاح زیر و رو شد" ، "ارگنه کن با سوسورلوک در ارتباط است" این مساله را منعکس کرده اند.

سوسورلوک نیز یک شبکه زیرزمینی بود که حدود 10 سال پیش با هدف براندازی دولت وقت ترکیه تشکیل شده بود.

"صبح" با تیتر "خاک را برای یافتن سلاحها زیر و رو کردند" ، نوشت : در پی کشف یک کروی در منزل "ابراهیم شاهین" یک فرد متهم به عضویت در گروه ارگنه کن نیروهای شهرداری آنکارا دو منطقه را برای یافتن اسلحه زیر و رو کردند.

به نوشته این روزنامه در جریان حفاریهای اولیه مقادیر قابل توجهی سلاح و مهمات کشف شد.

"رادیکال" با تیتر "ارگنه کن با سوسورلوک در ارتباط است" نوشت : بعد از کشف یک کروی از منزل ابراهیم شاهین، در جریان برخی حفاریها مقادیر قابل توجهی سلاح و مهمات کشف شد.

به نوشته رادیکال ، ابراهیم شاهین در جریان پرونده موسوم به سوسورلوک که در آن ارتباط بین نیروهای شهرداری با سیاستمداران و گروههای مافیایی افشا شده بود نیز مظنون بود ولی متهم نشد.

گردهمایی همسران رهبران مختلف جهانی در استانبول

گردهمایی همسران برخی کشورهای جهان در استانبول بنا به دعوت خانم " امینه اردوغان " همسر نخست وزیر ترکیه برای جلب توجه افکار عمومی جهانی به مساله غزه مورد توجه مطبوعات روز شنبه ترکیه قرار گرفته است.

روزنامه های ترکیه با تیترهایی همانند " همسران رهبران در اجلاس فلسطین " ، " در اجلاس همسران رهبران از اروپا شرکت نمی کنند" و " همسران رهبران در استانبول " به این مساله پرداخته اند.

روزنامه "آکشام" با تیتر " در اجلاس همسران رهبران از اروپا شرکت نمی کنند" ، نوشت : در اجلاس همسران رهبران جهانی برای جلب توجه افکار عمومی به مساله غزه که به دعوت امینه اردوغان صورت گرفت، همسران رهبران اروپایی شرکت ندارند.

به نوشته این روزنامه، همسر زاپاتارو نخست وزیر اسپانیا که برای شرکت در این اجلاس دعوت شده بود، این دعوت را قبول نکرد.

"صبح" با تیتر "همسران رهبران در اجلاس فلسطین" نوشت : اجلاس همسران رهبران کشورهای مختلف برای جلب توجه به مساله فلسطین امروز در استانبول برگزار می شود.

به نوشته این روزنامه، در این اجلاس هیات هایی از کشورهای لیبی، آذربایجان، لبنان، پاکستان، سوریه، قطر و اردن شرکت خواهند کرد.

پایان پیام.